
Zarządzenie Nr 1/ 2023 

Dyrektora Przedszkola Publicznego Nr 2 Bajka z Oddziałem Integracyjnym w Mrągowie 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu w sprawie zasad przydzielania i użytkowania środków ochrony 

indywidualnej, obuwia roboczego i odzieży oraz środków ochrony osobistej   

Na podstawie art. 237(8) ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeksu Pracy 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 1. Wprowadza się regulamin  Regulaminu w sprawie zasad przydzielania i użytkowania środków 

ochrony indywidualnej, obuwia roboczego i odzieży oraz środków ochrony osobistej   

§ 2 

1. Treść regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 stycznia 2023 roku. 

 

 

 

                                                                                                                      Dyrektor Przedszkola 

                                                                                                                        Iwona Kropiwnicka 

                                                                                                                         

 

 


